
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 20.11.2017                                                                                                   № 1576

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 14 января 2013 года № 8 «Об

образовании избирательных участков на территории муниципального
образования Кореновский район для голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах, участников референдума»
(с изменениями внесенными постановлениями 

от 17 июня 2016 года № 550, от 12 июля 2016 года № 646)

В связи с уточнением данных об избирательных участках на территории
муниципального  образования  Кореновский  район,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1 . Внести  изменения  в  постановление  администрации муниципального
образования Кореновский район от 14 января 2013 года № 8 «Об образовании
избирательных  участков  на  территории  муниципального  образования
Кореновский  район  для  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на
выборах,  участников  референдума»  (с  изменениями  внесенными
постановлением от 17 июня 2016 года № 550, от 12 июля 2016 года № 646)
следующие изменения:

 1.1. В приложении к постановлению в разделе  «Кореновское городское
поселение Кореновского района» вместо:
«

Кореновское городское поселение  Кореновского района

18-11 город Кореновск, 
улица Красная, 3
административное 
здание ООО 
«Региондорстрой»

4-11-95 от  улицы  Архипова  по  нечетной
стороне  улицы  Красной  до  улицы
Циолковского,  по  четной  стороне
улицы  Циолковского  до  южной
окраины  поселения,  По  южной
окраине поселения до улицы Красной,
по  нечетной  стороне  улицы  Красной
до улицы Архипова»

  



2

читать в следующей редакции:
«

Кореновское городское поселение  Кореновского района

18-11 город Кореновск, 
улица ул. Фрунзе, 
180 с
административное 
здание МБУ СШ  
«Аллигатор» МО 
Кореновский район 

8905470
1505

от  улицы  Архипова  по  нечетной
стороне  улицы  Красной  до  улицы
Циолковского,  по  четной  стороне
улицы  Циолковского  до  южной
окраины  поселения,  По  южной
окраине поселения до улицы Красной,
по  нечетной  стороне  улицы  Красной
до улицы Архипова».

   2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст   настоящего  постановления  в
электронном  СМИ  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и   обеспечить  его   размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального   образования   Кореновский   район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

